
Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Pallanzeno.  Responsabile Procedimento: Monti Sara  (D.Lgs. n. 39/93 
art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

Copia 

COMUNE DI PALLANZENO 
 

PROVINCIA DEL VERBANO – CUSIO - OSSOLA 
_____________ 

 
DETERMINAZIONE  

AMMINISTRAZIONE FINANZIARIA 
 

N. 96 DEL 02/07/2024 
 

 
OGGETTO: 
 
LIQUIDAZIONE QUOTA CONSORTILE CONSORZIO RIFIUTI VCO.. 
 
 

L’anno duemilaventiquattro il giorno due del mese di luglio nel proprio ufficio, 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AMMINISTRAZIONE FINANZIARIA 
 
Visto il bilancio di previsione 2024-2025-2026 approvato con Deliberazione di Consiglio Comunale 
n. 28 del 27.12.2023; 
 
Vista la nota del Consorzio Rifiuti del VCO prot. n. 812 del 30.05.2024 con cui viene comunicato 
che l’Assemblea Consortile con atto deliberativo n. 13 in data 19.04.2024, nell’approvare il DUP e 
il Bilancio di Previsione Triennale 2024-2025-2026, ha definito le quote consortili anno 2024 a 
carico di ciascuna Amministrazione consorziata; 
 
Che da prospetto di riparto allegato alla suddetta nota, risulta che questo Comune deve versare € 
2.848,00 in relazione alla propria quota di partecipazione pari al 0,653%; 
 
Ritenuto di procedere all’impegno della spesa ed alla contestuale liquidazione di quanto dovuto in 
favore del Consorzio Rifiuti del VCO; 
 
Visto il T.U.E.L. D.Lgs 267/00 e smi; 
 
Visto il Regolamento di Contabilità; 
 
 

D E T E R M I N A 
 
 

1. Di approvare, per i motivi espressi in narrativa, la liquidazione delle quote consortili di 
spettanza del Comune di Pallanzeno, in favore del Consorzio Rifiuti del VCO pari ad € 
2.848,00; 

2. Di dare atto che la spesa complessiva trova imputazione al capitolo 3550/20/1 codice 
09.03.1 – IMPEGNO N. 212 - del bilancio esercizio 2024; 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Pallanzeno.  Responsabile Procedimento: Monti Sara  (D.Lgs. n. 39/93 
art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

3. La presente determinazione diventa immediatamente esecutiva con l’apposizione del visto 
di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi dell’art.151, 4° comma del 
D.Lgs 267/00. 

 
                                                                                                   Il Responsabile del Servizio 

  F.to: Sara Monti 
                                                                                                        



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Pallanzeno.  Responsabile Procedimento: Monti Sara  (D.Lgs. n. 39/93 
art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

 
VISTO PER LA COPERTURA FINANZIARIA 

 
Si attesta che ai sensi dell’art. 153, 5° comma del D.Lgs. 18/08/2000 n. 267, la regolarità contabile 
in ordine alla copertura finanziaria del presente atto. 
 
Pallanzeno, lì 02/07/2024 
 

Il Responsabile del Servizio Finanziario 
                  F.to: Sara Monti 

 
 
 
 

 

E' copia conforme all'originale firmato digitalmente in carta semplice per uso amministrativo 
  
lì, _________________________ Il Segretario Comunale 

Dott. Pierpaolo Nicolosi 
  

 
 
 

 
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 
Copia conforme all’originale, viene pubblicata all’Albo Pretorio del Comune per 15 giorni 
consecutivi dal 02/07/2024 al 17/07/2024 ai sensi della vigente normativa in materia. 
 
 
Pallanzeno, lì 02/07/2024 
 

 
Il Responsabile del Procedimento 

F.to: Sara Monti 
 

 


